
Zarządzenie nr Az./2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 02 stycznia 2025 r.

w sprawie składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 t.j.), oraz § 1 ust. 2 uchwały nr LXV/508/2023 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 22.06.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ustroniu Morskim (ogł. Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego, poz.3786) zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu Wójta Gminy Ustronie Morskie nr 93/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienionego zarządzeniem nr 51/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, wprowadza się następujące 
zmiany: w § 1 zmienia się zapis pkt 2, tj.:

„2. Jolanta Waligóra- pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych”,

który otrzymuje brzmienie:

„2. Agnieszka Szubert -pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych” 

§2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 93/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 
sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, zmienionego 
zarządzeniem nr 51/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej pozostająbez 
zmian.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


